Репьевский Вестник                                                                    __________________________     2

«РЕПЬЕВСКИЙ
          ВЕСТНИК»

Периодическое печатное издание
Репьевского сельсовета
Тогучинского района Новосибирской области

№ 11,  06.05.2024  года
____________________________________________________________________________

АДМИНИСТРАЦИЯ
РЕПЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
 НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.05.2024  № 68

с. Репьево

О внесении изменений в наименование постановления от 18.04.2016 года
№ 85 «Об утверждении общих правил определения нормативных затрат
на обеспечение функций администрации Репьевского  сельсовета
Тогучинского района Новосибирской области»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, администрация Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в наименование постановления от 18.04.2016 года № 85 «Об утверждении общих правил определения нормативных затрат на обеспечение функций администрации Репьевского  сельсовета Тогучинского района Новосибирской области» следующие изменения:
1.1. слово «общих» исключить.
2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании «Репьевский Вестник», разместить на официальном сайте администрации Репьевского сельсовета и в Единой информационной системе в сфере закупок.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Репьевского сельсовета
Тогучинского района   Новосибирской области                      А.В. Строков

Линчевская
29-979

	[bookmark: _GoBack] «РЕПЬЕВСКИЙ ВЕСТНИК» Периодическое печатное издание № 11  06.05.2024 года
	Адрес:
633415
 Новосибирская область
Тогучинский район
с. Репьево
ул. Магистральная, 10
телефон: 8-(383)-40-29-979
телефон/факс: 8-(383)-40-29-992
	Учредители:
Репьевский
сельсовет
Тогучинского района
Новосибирской области
	Принят:
постановлением администрации Репьевского сельсовета № 161 от 11.06.2010 года
Редакционный совет:
Линчевская О.С., Антонова Ж.В., Строкова О.В.
Тираж: 5 экземпляров
Распространяется бесплатно.